¶ Tomando el entendimiento dellas. Nota bene ista verba huius. l. que sunt
 pulcha, & aduerte, quod talis debet esse intentio principis, quales le-
 gis scriptæ & naturalis rationis. l. neque auus. C. de emancipa. libe-
 ro. l. ex facto. in princ. ff. de vulga. & pupil.

¶ Non deue valer. Intellige dum rāmen appelletur: nam alias cum sit
 contra ius litigatoris transiret sententia in rem iudicatam, e. cum in-
 ter. de re iudicata.

¶ Por malo, e por enfamador. Concordat. l. quæ ex relationibus. C. de le-
 gi. & efficitur infamis per sententiam, non ipso iure, vt dicit ibi gl. &
 Bald. & probatur in ista. l. cum dicit, deue el ser dado.

¶ Lex. XXV III.

¶ Literæ regie super his quæ sunt iustitiæ, & secundum ius, debent
 vt lex feruari. & per eas simpliciter, & sine dolo iudicari: item priuile-
 gium regis habet vim legis, est enim lex priuata. h. d.

¶ Dezimos que han fuerça de ley. Inter illas personas non vt faciāt ius ge-
 nerale, vt in. l. 2. C. de legi. quæ concordat cum esta & lex prima. ff.
 de constit. princip.

vel aliud quid
 simile: hæc em
 iuxta istas le-
 ges partitarū
 dicuntur dona-
 dia regis: vt
 habetur in. l.
 22. & 23. tit. 1. 34
 2. parti. & in
 multis alijs, vt
 de talibus tan-
 tū cognoscat
 rex donator,
 vel eius succes-
 sores in regno
 vt dicit in prin-
 cipio legis. de
 alijs vero gra-
 tijs, quæ non
 euacuat patri-
 moniū regis:
 sed sunt a re-
 ge alias, & de
 istis quilibet
 iudex competen-
 tens possit cog-
 noscere, siue
 contendatur
 principaliter
 super valore
 gratiæ, vel su-
 per eius inter-
 pretatione, si-
 ue cognoscat
 incidenter: &
 quod sic limi-
 tentur ea quæ
 habent de iu-
 re communi,
 vt dixi in prin-
 cipio legis. vt
 dic. quod aut
 rex concedit
 ea, quæ non
 sunt solita cō-
 cedi, veluti res
 non infeudabi-

Tercera partida.

2 a *Mostramos. Supra eodem. l. 2. in principio. ¶ Lex. XXIX.*
 Alia sunt rescripta & privilegia quæ impetrantur contra ius & forum. Privilegia enim quæ sunt contra fidem sunt nulla: nec valent, nec debent recipi. Item quæ sunt contra iura regis sunt nulla, & sunt refutanda, quia forte sunt per importunitatem impetrata. Ideo debet ad regem fieri

relatio & expectari secunda iussio quæ debet adimpleri & adimpleta regi notificari hoc dicit.

1 b *Contra la nueva fe. Habet ortum ista lex ab his, quæ no*

Ad tit. C. si contra ius vel cõtra ius vti. pu. in summa, & glo. in l. vti. pu. in l. & a cap. sunt 1. 3. 6. & 49. & 52. c. ututur principis possit distiguere & limitare ius diuinum vi. Abb. & docto. in ca. quæ in Ecclesiariu. de consti. & Alberi. in l. quotiens. col. 3. & 4. C. de prec. impe. offe. & per Bar. in pœmio digestorũ & in l. omnes populi. 3. quæ. principali. ff. de iusti. & iur.